
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

06.10.2022  № 6 

 с. Табуны  

Об утверждении состава постоянной комиссии Табунского районного 

Совета депутатов по социальным проблемам и вопросам 

жизнеобеспечения населения 

 В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования 

Табунский район Алтайского края, и ст. 10 Регламента Табунского районного 

Совета депутатов, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

  1.    Утвердить постоянную комиссию Табунского районного Совета 

депутатов по социальным проблемам и вопросам жизнеобеспечения 

населения в следующем составе: 

–    Гарш Ольга Эрнстовна – депутат от избирательного округа №1; 

–   Дудукалова Людмила Алексеевна – депутат от избирательного 

округа №2; 

–   Коцумаха Светлана Владимировна – депутат от избирательного 

округа №3; 

–   Нужда Вера Васильевна – депутат от избирательного округа №3, 

–   Султанов Рамид Данзи оглы –– депутат от избирательного округа 

№1.   

2.  Утвердить избрание председателем постоянной комиссии 

Табунского районного Совета депутатов по социальным проблемам и 

вопросам жизнеобеспечения населения Гарш Ольгу Эрнстовну – депутата от 

избирательного округа №1; заместителем председателя комиссии: Нужда Веру 

Васильевну – депутата от избирательного округа №3. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 


